湖北省医师协会
鄂医协〔2023〕27号

关于召开显微外科医师分会成立大会

暨首届学术年会的通知

各市（州）医师协会,各有关单位：

为促进湖北省显微外科的学术交流，推动湖北省显微外科更

高质量的发展，湖北省医师协会定于 2023 年 4 月 27～28 日在武

汉市召开“湖北省医师协会显微外科医师分会成立大会暨首届学

术年会”。本次会议由湖北省医师协会主办，华中科技大学同济医

学院附属同济医院承办，《骨科》杂志、湖北陈孝平科技发展基金

会协办。大会特邀国内知名显微外科专家学者参会并作专题演讲

报告，会议内容涵盖上肢骨创伤、周围神经损伤修复、四肢组织

缺损与功能重建、再植再造等领域前沿知识和最新进展。欢迎全

国手外科、骨科、显微外科医师及相关专业的同仁莅临本次盛会。

现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.湖北省医师协会显微外科医师分会成立大会暨第一次全体

委员会议（4 月 27 日 17:00～18:00，武汉天禄华美达酒店）；

2.专业学术交流会议（4 月 28 日全天，武汉天禄华美达酒店）。

二、参会对象

1.湖北省医师协会显微外科医师分会第一届委员会委员候选人；

2.全省各级医疗机构中从事显微外科及相关工作的医护人员；

3.在读硕士和博士研究生；

4.在培住院医师和专培医师；

湖北省医师协会显微外科医师分会委员会委员候选人务必到

会，并积极组织本地区、本单位代表赴会交流。

三、会议经费

代表缴注册费 600元/人，交通、住宿费用自理，回原单位报销。

四、继续教育学分

凡注册参加会议的代表将获得省级Ⅰ类医学教育学分。

五、会议时间和地点

报到时间：2023 年 4 月 27 日（周四 13:00～20:00）

报到地点：武汉天禄华美达酒店大堂（武汉市硚口区青年路

5 号，联系人：郁荣亚 18971075485）

大会执行主席及会务总负责人：康皓教授

会务秘书：武汉同济医院 聂铭博 18602713745

甘  辛 15926003332

湖北省医师协会 吴晶晶 15623032067

请参会代表于 4 月 1 日之前将参会信息（姓名、单位、职称、

职务、手机号、何时报到、住几晚、标间/单间）发送到邮箱

64425770@qq.com，会务组将根据确认参会人员预定客房和资料。

会 议 日 程 及 其 他 信 息 请 查 询 省 医 师 协 会 网站

http://www.hbma.org.cn/

二〇二三年三月十七日

主题词：显微外科  会议  通知

抄  送: 湖北省医师协会显微外科医师分会委员会全体委员